
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. NOVELLO” 

Piazza Caduti per la Libertà, 15 – 48121 RAVENNA – Tel. 0544-38228 

Codice Fiscale: 92080680397 – Codice MIUR: RAIC82700G – Codice Ufficio: UFM4DL 

Sito: http://icsnovello.edu.it - PEC: raic82700g@pec.istruzione.it - E-mail: 

mailto:raic82700@istruzione.it 

 

 
A tutti gli aspiranti ATA 

Albo Online dell’Istituto 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E 

D’ISTITUTO III^FASCIA ATA TRIENNIO 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 89 del 21 maggio 2024 -Graduatorie ATA di circolo e 

d’istituto di terza fascia 2024-2027; 

 

VISTE le domande pervenute in questo istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il triennio 

scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27, ai sensi dell’articolo 5 comma 6, del 

Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 

3/5/99 n. 124;  

 

CONSIDERATO che le graduatorie di circolo di istituto di terza fascia summenzionate sono formulate 

a cura del Dirigente dell’istituzione scolastica destinataria della domanda e che a tale 

istituzione, è affidato il compito di curare l’espletamento della procedura di cui al 

suddetto Decreto Ministeriale, con esclusione delle istituzioni scolastiche della 

regione della Valle d’Aosta e delle province autonome di Trento e Bolzano;  

 

  TENUTO CONTO che questa Istituzione scolastica, ha assolto quanto indicato dal D.M. 89 del 21 

maggio 2024, ovvero, alla valutazione e successiva validazione delle domande 

giunte dagli Aspiranti ATA che hanno scelto la scrivente scuola quale destinataria 

dell’istanza. 

   VISTA                  la nota dell’Ufficio Scolastico Provinciale Ravenna prot. n. 0004965 del 22/08/2024, 

avente ad oggetto: “Pubblicazione graduatorie provvisorie III^ fascia A.T.A. 2024-

27” 

 

DETERMINA 

 

L’affissione all’Albo (online) della graduatoria provvisoria priva dei dati sensibili. Sarà inoltre 

possibile visualizzare il proprio punteggio su Istanze online, seguendo il presente percorso “Altri 

servizi/Visualizzazione graduatorie d’istituto pers. ATA/ Dettaglio dati graduatoria. 

Avverso L’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico della scrivente istituzione che gestisce la domanda di inserimento degli aspiranti che 

l’hanno scelta come destinataria dell’istanza. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Ambrosio Nicoletta  
Documento informatico firmato digitalmente  

Ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate,  

            il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://icsnovello.edu.it/
mailto:raic82700g@pec.istruzione.it
mailto:raic82700@istruzione.it



		2024-08-26T09:21:11+0200
	Nicoletta Ambrosio




